

FISCHE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E2015	Tilapiafilet 140 - 160 g		5 kg	€ 34,50	€ 6,90
P1081	Schollenfilet paniert 140 - 160 g		2,5 kg	€ 18,90	€ 7,56
E12323	Dorade Filet mit Haut, geschuppt 120 - 160 g	5 kg	5 kg	€ 56,25	€ 11,25
E02626	Seesaiblingsfilet mit Haut 250 - 450 g	5 kg	5 kg	€ 83,00	€ 16,60
IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y82626	Blattspinat	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,95	€ 2,59
Y98270	Spinat gehackt	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 25,90	€ 2,59
Y82627	Spinat passiert	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 11,45	€ 2,29
Y93990	Cremespinat	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,95	€ 2,59
Y91280	Kartoffeltaschen Frischkäse-Broccoli	82 x 60 g	4 kg	€ 24,60	€ 0,30
Y82610	Prinzessbohnen	2 x 2 kg	4 kg	€ 13,16	€ 3,29
Y97970	Rustikaler Gemüsemix	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 16,95	€ 3,39
Y90090	Gemüseschnitzel	66 x 75 g	5 kg	€ 32,34	€ 0,49
Y90060	Panierter Karfiol	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 34,45	€ 6,89
Y91200	Erdäpfelkroketten	234 x 21 g	5 kg	€ 17,95	€ 3,59
Y21150	Schoko-Gugelhupf	16 x 110 g	5 kg	€ 15,68	€ 0,98
BAUERNLAND & TONI KAISER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL4011	Blattspinat	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 32,73	€ 3,27
BL4013	Spinat passiert	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 28,67	€ 2,87
BL35751	Spinatstrudel nach griechischer Art gebacken, portioniert	42 x 175 g	7,35 kg	€ 105,32	€ 2,51
BL8000	Wiener Puffer	50 x 100 g	5 kg	€ 23,99	€ 0,48
BL9013	Röstitaler	124 x 40 g	5 kg	€ 19,69	€ 0,16
BL9024	Rösti fein wie hausgemacht	124 x 50 g	5 kg	€ 22,94	€ 0,19
BL32526	Latte Macchiato Strudel vorgebacken, portioniert	48 x 125 g	6 kg	€ 76,55	€ 1,59
BL32525	Topfen Vanille Strudel vorgebacken, portioniert	48 x 125 g	6 kg	€ 72,54	€ 1,51
BL13839	Kaiserschmarrn OHNE Rosinen im Portionsbeutel	20 x 250 g	5 kg	€ 41,52	€ 2,08
BL13831	Kaiserschmarrn MIT Rosinen	1 x 5 kg	5 kg	€ 39,44	€ 7,89
BL31028	Original Wiener Strudelteig gezogen	5 x 1 kg	5 kg	€ 73,45	€ 14,69
BL13052	Nougatknödel gebröselte	100 x 65 g	6,5 kg	€ 72,86	€ 0,73
CATERLINE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL4061K	Kartoffelknödel Spinat-Mozzarella	60 x 100 g	6 kg	€ 58,78	€ 0,98
CL4060K	Spinat-Käse-Knödel	172 x 35 g	6 kg	€ 78,93	€ 0,46
CL4079	Spinatstrudel VEGAN mit Tofu gezogen, gebacken, portioniert	30 x 150 g	4,5 kg	€ 61,58	€ 2,05
CL4052K	Röstischmankerl Spinat-Feta	150 x 60 g	9 kg	€ 75,11	€ 0,50
CL4072K	Tortelloni Ricotta-Spinat	6 x 2 kg	6 kg	€ 50,84	€ 8,47
CL1026	Topfen-Himbeerknödel	120 x 50 g	6 kg	€ 68,85	€ 0,57
Verschiedenes					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
U07110	KNORR Professional Goldaugen Rindsuppe	1 Kübel	15 kg	€ 199,00	€ 13,27
U07107	KNORR Professional Goldaugen Rindsuppe	1 Kübel	5 kg	€ 66,35	€ 13,27
U07190	KNORR Professional Klare Suppe rein pflanzlich	1 Kübel	15 kg	€ 193,50	€ 12,90
U42290	KNORR Professional Klare Suppe rein pflanzlich	1 Kübel	5 kg	€ 64,50	€ 12,90
U49190	KNORR Bratenjus pastös	1 Kübel	3,5 kg	€ 94,00	€ 26,86
U08014	MAIZENA Maisstärke	4 Karton x 2,5 kg	10 kg	€ 39,90	€ 3,99
U080141	MAIZENA Maisstärke	1 Karton x 2,5 kg	2,5 kg	€ 9,98	€ 3,99
U05259	KNORR Blitz-Püree mit Milch	1 Karton	5 kg	€ 39,90	€ 7,98
U33215	KNORR Tomato Pronto Napolitana	6 Dosen x 2 kg	12 kg	€ 58,00	€ 4,83
U332151	KNORR Tomato Pronto Napolitana	1 Dosen x 2 kg	2 kg	€ 9,66	€ 4,83
S2601	Estermann Frittierfett halbflüssig 10 l		3 + 1		€ 32,00
S1005	VFI Fritterfett 20 l		3 + 1		€ 68,00
S231	Tafelöl 10 l		3 + 1		€ 31,90
Getränke					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk
	Monin Sirup verschiedene Sorten	0,7 l Glasflasche	0,7 l	€ 6,90	€ 6,90
	Monin Sirup verschiedene Sorten	1 l PET-Flasche	1 l	€ 7,90	€ 7,90